
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Num. 

1 

27 

25 

703 

227 

751 

75 

9 

10 

Pilota 

D'ANTONI MARCO 

TAGLIENTI ROBERTO 

CINTI ALESSANDRO 

BIFULCO FABIO 

SANTILLI FRANCESCO 

PECUTARI RENZO 

VIGNA VALERIO 

DI GREGORIO EMANUELE 

MOSCONI MATTIA 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Classe 

KZN UNDER 

KZN UNDER 

KZN UNDER 

KZN UNDER 

KZN UNDER 

KZN UNDER 

KZN UNDER 

KZN UNDER 

KZN UNDER 

Attrezzature 

BIREL ART / TM 

TK / TM 

DR / TM 

TONY KART / TM 

BIREL ART / TM 

ITALCORSE / TM 

CRG / TM 

BIREL ART / TM 

DR / TM 

Punti totali 

106 

83 

71 

59 

56 

56 

50 

47 

44 

Pres. 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

Q 

11 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

PreF 

25 

20 

16 

10 

11 

13 

9 

8 

7 

Finale 

50 

40 

32 

26 

22 

20 

18 

16 

14 

Stampato: 08/10/2019 00:35:47 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING 
Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: ULTRATIMING 

Esposta alle ore : ________

Coppa Preparatori Lazio 2019 2^ Prova 
KZN Under 

Classifica di Giornata 

Circuito Valle del Liri 1,200 km 

Coppa Preparatori Lazio 2019
2^ Prova

05/06 Ottobre 2019


